令和 5 年 10 月 20 日

会 員 各 位

和泉南ロータリークラブ

プログラム委員長 田所 貞則

2023 年 11 月クラブ行事

◎11 月よりネクタイの着用をお願いします。

月  日 時 間 行 事 卓 話  場 所

11 月 2 日(木) 休 会(定款により)

11月 11日(土)

12日(日)

⇒11 月 9 日(木)

の例会変更

『2023～2024 年度地区大会』

11 月 11 日(土)13：00～17：00

11 月 12 日(日)13：00～17：00

   ○RI 現況報告・各種表彰

○記念講演講師

元ラグビー日本代表 大畑大介氏

スターゲイトホテル

関西エアポート

11 月 16 日(木)

昼例会

11：30

～12：30
第 5 回定例理事会 みやびの間

12：30

～13：30

講師：米山記念奨学生

チャン ティ ハオ様(ﾎｽﾄ高石 RC)

卓話担当：大宅 孝治会員

アルザ泉大津 4F

11月 23日(木) 祝 日 休 会

11 月 30 日(木)

昼例会

12：30

～13：30

講師：行政書士上田静香事務所

代表 上田 静香様

演題『感謝される生前準備の始め方

   ～家族が困らないための対策～

卓話担当：藤田 博文会員

アルザ泉大津 4F

★忘年家族例会★ 日時：12 月 22 日(金)受付 18：00～／例会・懇親会 18：30～21：30

   会場：関西エアポートワシントンホテル

              ※ご家族様とご一緒にぜひご参加ください。

≪おねがい≫

例会の食事は毎週水曜日の正午がしめ切りとなり、その後はキャンセルができません。

ご欠席の場合は、必ず事務局までお知らせ下さい。何卒よろしくお願い申し上げます。